SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 571 /KSBT

V/v gửi yêu cầu báo giá thực hiện cấp

giấy phép môi trường

     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

    Thừa Thiên Huế, ngày 17  tháng  5  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị có năng lực.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế có nhu cấu tiếp nhận

báo giá để thực hiện công tác lập hồ sơ báo cáo cấp giấy phép môi trường, với

các nội dung liên quan sau:

TT Các khoản chi ĐVT

1 Xây dựng đề cương chi tiết Đề cương toàn bộ

2
Khảo sát thực địa, thu thập số liệu, tài liệu về điều

kiện tự nhiên - Kinh tế - Xã hội

3 Mô tả Thông tin về cơ sở Báo cáo

4
Đánh giá Sự phù hợp của cơ sở với quy hoạch, khả

năng chịu tải của môi trường
Báo cáo

5
Kết quả hoàn thành các công trình, biện pháp BVMT

của cơ sở

Các báo cáo chuyên

đề

6 Nội dung đề nghị cấp giấy phép môi trường Báo cáo

7 Kết quả quan trắc môi trường của cơ sở Các báo cáo

8 Chương trình quan trắc môi trường của cơ sở Báo cáo

9
Tổng hợp và viết báo cáo Đề xuất cấp giấy phép môi

trường của dự án
Báo cáo tổng hợp

10 Giấy phép môi trường được cấp theo quy định Giấy phép

* Báo giá đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan theo quy định.

* Sản phẩm nhận được:

- Báo cáo Đề xuất cấp giấy phép môi trường.

- Giấy phép môi trường của đơn vị có chức năng cấp cho đơn vị.

- Bản giấy xin gửi về địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa

Thiên Huế,10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh

Thừa Thiên Huế ( SĐT: 0234.3822466)

- Thời hạn gửi báo giá: Kể từ ngày 17/5/2024 đến 15h00 ngày 21/5/2024

- Yêu cầu: nhà thầu có năng lực kinh nghiệm thực hiện gói thầu, có báo

giá đáp ứng các tiêu chí.

Trân trọng cám ơn!

  Nơi nhận:
- Như danh sách đính kèm;

- Phòng TCHC: đăng tải trang CDC

- Lưu: VT, KHTC

      PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

    Nguyễn Lê Tâm

		2024-05-17T08:58:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!